



1000273105470

ikt. szám: FPH144 /1963 - 18 /2024

tárgy: Javaslat a Menhely Alapítvánnyal megkötött
Támogatási szerződés módosítására

előkészítő: Szociálpolitikai Főosztály

Előterjesztés

a Közgyűlés részére

Tisztelt Közgyűlés!

Budapest városvezetése elkötelezett a nyitott döntéshozatal és a lakosság minél nagyobb fokú bevonása, aktivitása mellett. Budapest Főváros Önkormányzata (a továbbiakban: Fővárosi Önkormányzat) 1 milliárd forintot különített el, hogy annak felhasználásáról a budapestiek beküldött ötletei alapján a város lakói dönthessenek. A fővárosi közösségi költségvetés keretében a „Gondoskodó Budapest” kategóriában nyertes **„Üres lakások felújítása és bérbeadása hajléktalansággal küzdőknek”** elnevezésű ötlet megvalósítására adtak megbízást a budapesti polgárok. A Fővárosi Önkormányzat fenti ötlet megvalósítása és a beköltöző bérlő(k) támogatása érdekében azonos címmel pályázatot írt ki a kiírásban meghatározott szervezetek számára. Támogató a pályázat megvalósítására keretösszeggel 50 millió forintot különített el, melyből lakásonként maximum 5 000 000 Ft támogatást biztosított.

ELŐZMÉNYEK:

A pályázati kiírásban meghatározott szervezetek (a továbbiakban: pályázó szervezet) fővárosi kerületi önkormányzatokkal (a továbbiakban: kerületi önkormányzat) együttműködve pályázhattak. A partnerség során a pályázó szervezet részére a kerületi önkormányzat olyan lakást biztosított, mely – állapota okán – a lakásgazdálkodásba nem bevont (nem bérbeadható). A támogatási összegből a pályázó szervezet a lakás felújításáról gondoskodik, majd bérlőkijelölési jog vagy bérlőkiválasztási jog alapján az arra rászorulóval történő szerződéskötést javasol, vagy köt. A pályázó szervezet segíti a beköltözést, ezt követően utógondozást végez a társadalmi reintegráció érdekében. Ilyen módon újabb kerületi önkormányzati lakások kerülnek vissza a Fővárosi önkormányzat „lakáspiacára”, melyben arra rászorulók költözhetnek. A Pályázat célja hajléktalan emberek számára tartós, megfizethető, biztonságos lakhatás és ehhez kapcsolódó szociális munka biztosítása felújított kerületi önkormányzati tulajdonú, az ingatlannyilvántartásban lakásként megjelölt lakások bérbeadásával. A Projektben kerületi önkormányzati tulajdonú, üresen álló lakások felújítását, rendeltetésszerű használatra alkalmassá tételét végzik a pályázó szervezetek az érintettek bevonásával, majd

a kialakított lakások, lakóegységek bérbeadására kerül sor rászorulóknak számára. A pályázat érvényességének feltétele volt a pályázó szervezet és valamely kerületi önkormányzat közötti előzetesen megkötött megállapodás(ok) benyújtása, mely szerint a kerületi önkormányzat rendeltetésszerű használatra jelenleg alkalmatlan lakást vagy lakásokat a pályázó szervezet részére azzal a céllal rendelkezésre bocsát, hogy azt pályázó szervezet bérbeadásra alkalmassá tegye, ezt követően bérlőkijelölési jogát vagy bérlőkiválasztási jogát gyakorolja. A megállapodás(ok)ban rögzíteni kellett, hogy pályázó részére a kerületi önkormányzat bérlőkijelölési jogot vagy bérlőkiválasztási jogot biztosít minimum öt éves időtartamra, továbbá hozzájárul a lakás felújításához és annak használati jogát a felújítás idejére is biztosítja a pályázó szervezet részére. Pályázó szervezetnek vállalnia kellett, hogy az első bérleti szerződés megkötése után legalább egy évig szociális munka keretében a bérlő számára segítséget nyújt, amely tevékenység a pályázat során elnyert összegből finanszírozható.

A kiírt pályázatra négy szervezet nyújtotta be projektjét, melyről szakmai bírálóbizottság döntött, egy pályázat elutasításra, míg három támogatásra került. A nyertes pályázókkal Támogatási szerződést kötött a Fővárosi Önkormányzat. A pályázat egyik nyertesével a Menhely Alapítvánnyal a projekt megvalósításához FPH144/50-48/2023. iktatószámom, 2023. november 30-án került megkötésre a Támogatási szerződés (továbbiakban: Szerződés). 1. függelék Az Alapítványok tekintetében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 4. pontja alapján a Közgyűlés hatásköréből nem ruházható át az alapítványi forrás átadása, ezért a támogató döntést a 815/2023.(X.25.) Főv. Kgy. határozattal a Közgyűlés hozta meg.

A Menhely Alapítvány a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat (továbbiakban: Józsefvárosi Önkormányzat) által biztosított két önkormányzati lakás felújítását vállalta, a kerülettel kötött megállapodás keretében. A megítélt támogatás 9.999.200 forint, mely két program elemből tevődik össze. Az I. program elemére (lakások rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotúvá tétele) 8.937.000 Ft kifizetésre került 2024.01.05. napján. A II. program elemnél beilleszkedést elősegítő tevékenységekre (szociális munka, szociális és egészségügyi szolgáltatások biztosítása) feladatok elvégzéséhez megállapított 1.062.200 Ft támogatás kifizetésére a kiválasztott bérlővel történő bérleti szerződés megkötésekor lesz lehetőség.

A Szerződésben kerültek a részletszabályok meghatározásra, a Szerződés a pályázat megvalósításához kapcsolódó minden feladatot és határidőt egyértelműen tartalmaz. A Szerződésben nyújtott lehetőséggel élve a határidő tekintetében szerződő felek 2024. május 28-án a Menhely Alapítvány egyoldalú nyilatkozatának benyújtásával a projekt megvalósítási határidejét 90 nappal meghosszabbították. A határidő a felújítás tekintetében 2024. szeptember 11. napjára módosult. A Szerződés a megvalósítás határidejének módosítására az egyoldalú jognyilatkozattal kizárólag egy alkalommal ad lehetőséget a szerződés időtartama alatt.

A Menhely Alapítvány 2024. szeptember 6. napján kelt kérelmében a Szerződés módosítását kérte hivatkozással arra, hogy önhibáján kívül nem tudta megkezdeni, valamint a meghosszabbított határidőben befejezni a lakások felújítását. A Menhely Alapítvány tájékoztatása szerint két olyan kardinális probléma lépett fel a Szerződés teljesítése során, amelyekre tekintettel a Szerződés módosítása vált szükségessé. 2. függelék

1. lakás: 1086 Budapest Lujza utca 18. fsz.7.

A Menhely Alapítvány jelenleg nem rendelkezik közüzemi szerződéssel, ebből kifolyólag ki lett kapcsolva az áram az ingatlanban, ezért nem tudták megkezdeni a kivitelezést. A Menhely Alapítvány igazgatója a szerződésmódosítás iránti kérelmében részletesen előadta, hogy Alapítványi mivoltuknál fogva a versenypiaci fogyasztókhoz való tartozásuk, és a közművek átírásának nehézségei, az ebből fakadó energiahiány a munkálatok elkezdését lehetetlenné tették. A Menhely Alapítvány 2023. 06.13-án vette birtokba az ingatlant, ezt követően 2023. 06. 28-án megindította a közművek átírásának folyamatát. A Menhely Alapítvány a beérkezett hiánypótlási felhívásoknak pár napon belül eleget tett, ugyanakkor a szolgáltató részéről hónapokig nem kapott választ. A szolgáltató részéről tapasztalt nagymértékű ügyintézői fluktuáció nagyban megnehezítette a szolgáltatóval való egyeztetést. Ebből kifolyólag a szolgáltatóval szerződéskötés még nem történt. Nehezítette az ügyintézést hogy az MVM Next szolgáltatási portfólióinak összevonásával leálltak az elektronikus szolgáltatások egy időre. A Menhely Alapítvány 2024. 08. 15-én az ELMŰ-nél panaszt tett az ügyintézés során tapasztaltakkal kapcsolatban, arra azonban válasz nem érkezett. A szabályozás változása véget az Alapítvány új mérőhelyet köteles kialakítani, de ennek megkezdése sem lehetséges az ELMŰ válasza nélkül. A kérdéses időszakban a Kereskedői és Szolgáltatói oldalakon belső átszervezések is történtek, aminek következtében informatikai hálózatuk szolgáltatásai szüneteltek.

2. lakás 1089 Budapest Korányi Sándor u. 20. fsz. 2.

Helyettesítő ingatlan: Budapest VIII. Vajdahunyad utca 11. fsz.4.

A Szerződésben szereplő ingatlan az oktatási, családügyi, kulturális tárgyú és kapcsolódó törvények módosításáról szóló 2024. évi XIII. törvény 51 /B. § (1) bekezdésének rendelkezése alapján a Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában álló, hivatkozott törvény 2. melléklet A) tábla 9. sorszám alatt megjelölt 36035 helyrajzi számú ingatlan (természetben Budapest VIII. Korányi Sándor utca 20.) közfeladat ellátása céljára 2024. július 9. napjától törvény erejénél fogva állami tulajdonba került. Az államosítással ellehetetlenült a pályázatban vállalt feladat elvégzése. A Józsefvárosi Önkormányzat másik ingatlant biztosított a projekthez, a 2024.07.25. napján megkötött Bérletkijelölési jogot alapító beruházási és közfeladat-ellátási megállapodás alapján, ami a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva került megküldésre a támogatási szerződés módosításához. 3. függelék A helyettesítő, Budapest VIII. kerület Vajdahunyad utca 11. fsz.4 sz. alatti ingatlan birtokbaadása 2024.08.08. napján megtörtént.

Az ingatlan nyertes projektbe történő bevonásához a Fővárosi Önkormányzat beleegyezésére szükség van. A Projekt támogatása vissza nem térítendő támogatás formájában, utólagos elszámolással történő finanszírozással valósul meg. Jelen Szerződés módosítás során nincs többletforrásigény, az pénzmozgással nem jár a teljes elnyert támogatás rendelkezésre áll. A Szerződés-módosítással a megvalósítási határidő és az állami tulajdonba került ingatlan helyett másik ingatlan bevonása történik. Szakmai szempontból a pályázati cél megvalósítása érdekében, valamint a Menhely Alapítvány önhibáján kívüli okból felmerülő akadályoztatásra tekintettel javasolt a határidő- hosszabbítás megadása, és az állami tulajdonba került ingatlan helyében másik lakás bevonása. A határidő- hosszabbítás és a helyettesítő ingatlanhoz kapcsolódóan szükséges a Támogatási szerződés módosítása.

A Támogatási Szerződés módosításával az ingatlanokat érintő változás átvezetésre kerül, a 1089 Budapest, Vajdahunyad utca 11. fsz. 4. alatti lakás tekintetében újként, míg a 1086 Budapest, Lujza utca 18. fsz.7. alatti

lakás tekintetében változtatás nélkül, egy táblázatban feltüntetve az egyértelműség és kezelhetőség végett. Az új ingatlan bevonásával szükséges az ingatlan felújítására vonatkozó költségvetés beemelése, így az bekerül az 1. mellékletben szereplő költségterv közé. A támogatási összeg nem változik, ezért arról nem kell a módosítás során rendelkezni. Az előterjesztésben javasolt módosítások értelemszerűen érintik az alap szerződésben meghatározott feladatok elvégzésére előírt határidőket is. Az I. Projekt elem elkészülésének, vagyis a lakások lakhatóvá tételének **(készre jelentés)** határideje **2025. augusztus 8. napjára**, míg a teljes támogatási összeg **elszámolására 2026 szeptember 30. napjára** kerül meghatározásra. **Visszafizetési** kötelezettség alapján, amennyiben nem kerül felhasználásra a teljes támogatási összeg, úgy a támogatás összege és a felhasznált összeg közötti különbözetet a Menhely Alapítvány köteles az elszámolással egyidejűleg, de **legkésőbb 2026. szeptember 30. napjáig** visszautalni a Fővárosi Önkormányzat költségvetési elszámolási számlájára.

Az előterjesztésben javaslatot teszünk a támogatási szerződés módosítására.

Fentiekre tekintettel kérjük a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztést megtárgyalni, és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen.

Határozati javaslat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy:

1.

Jóváhagyja az „Üres lakások felújítása és bérbeadása hajléktalansággal küzdőknek” nyertes projekt megvalósítása céljából a Budapest Főváros Önkormányzata és a Menhely Alapítvány között létrejött FPH144/50-48/2023. számú Támogatási szerződés 1. számú módosítását az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal, amelyre tekintettel

- felújítandó ingatlanok: 1089 Budapest, Vajdahunyad utca 11. fsz. 4. és 1086 Budapest, Lujza utca 18. fsz.7.,
- 1089 Budapest Korányi Sándor u. 20. fsz. 2. alatti ingatlan felújítási költségterve helyébe a 1089 Budapest, Vajdahunyad utca 11. fsz. 4. alatti ingatlan felújítási költségterve lép,
- a felújításokra vonatkozóan mindkét ingatlan tekintetében a teljesítési határidő lakások lakhatóvá tétele (készre jelentés) 2025. augusztus 8. napjára módosul,
- teljes támogatási összeg elszámolása 2026. szeptember 30. napjával történik,
- visszafizetési kötelezettség legkésőbb 2026. szeptember 30. napjáig történik,
- a 9 999 200 Ft támogatási összeg változatlan marad.

Felkéri a Főpolgármestert, hogy a Támogatási szerződés 1. számú módosítását Budapest Főváros Önkormányzata képviseletében eljárva írja alá.

határidő: a közgyűlési döntést követő 60 napon belül
felelős: Karácsony Gergely főpolgármester

Határozathozatal módja:

A határozati javaslat elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges.

Kelt Budapesten, a minősített elektronikus aláírásba foglalt időbélyegző szerinti időpontban.

Számadó Tamás dr.
főjegyző

mellékletek:

1. Támogatási szerződés 1. számú módosítása

függelék:

1. Menhely Alapítvánnyal megkötött Támogatási szerződés
2. Kérelem
3. Bérlőkijelölési jogot alapító beruházási és közfeladat-ellátási megállapodás



1000273107652

ikt. szám: FPH144 /1963 - 19 /2024

TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS 1 módosítás tervezet 1. számú módosítása

amely létrejött egyrészről

Név: Budapest Főváros Önkormányzata
Székhelye: 1052 Budapest, Városház u. 9-11.
Képviseli: Karácsony Gergely főpolgármester
Törzskönyvi azonosító száma: 735638
Adószáma: 15735636-2-41
KSH statisztikai számjele: 15735636-8411-321-01
ÁHTI azonosítója: 745192
Fizetési (bank)számla száma: 11784009-15490012
mint támogatást nyújtó (a továbbiakban **Támogató**),

másrészről

Név: Menhely Alapítvány
Székhelye: 1082 Budapest, Vajdahunyd utca 3.
Képviseli: Aknai Zoltán Igazgató
Nyilvántartási száma: 01-01-0000966
Adószáma: 19013213-1-42
KSH statisztikai számjele: 19013213-9499-569-01
Bankszámla száma: 11600006-00000000-95302777
mint a támogatásra pályázó (továbbiakban: „**Támogatott**)

együttesen Felek (a továbbiakban: **Felek**) között az alulírott napon és helyen, az alábbi tartalommal és feltételekkel:

1. ELŐZMÉNYEK

Felek előzményként rögzítik, hogy köztük a 815/2023.(X.25.) fővárosi közgyűlési határozat alapján 2023. november 30-án megkötött FPH144/50-48/2023. iktatószámon Támogatási Szerződés (továbbiakban: **Támogatási szerződés**) jött létre. A Menhely Alapítvány a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat (továbbiakban: Józsefvárosi Önkormányzat) által biztosított két önkormányzati lakás felújítását vállalta, a kerülettel kötött megállapodás keretében. A megítélt támogatás 9.999.200 forint. A Menhely önhibáján kívül nem tudta megkezdeni a lakások felújítását. Két olyan kardinális probléma lépett fel a megvalósítás megkezdésekor, melynek jelentősége, hatása olyan lényeges kérdést vet fel, melyet orvosolni kell.

2. Módosítás indokai

2.1. A **Támogatási szerződés** 1. számú módosításának (a továbbiakban: Szerződés 1. számú módosítás) indokai, hogy **Támogatott** kérelmet nyújtott be, melyben jelezte, hogy az „Üres lakások felújítása és bérbeadása hajléktalansággal küzdőknek” pályázaton nyert támogatás felhasználásának akadályait az alábbiak szerint

2.1.1. A **Támogatási szerződés** II. 2. pontjában a táblázat 1. sorában meghatározott lakás a Budapest VIII. kerület belterület 36035 helyrajzi számon nyilvántartott, a természetben 1089 Korányi Sándor u. 20. fsz. 2. szám alatti ingatlan (a továbbiakban **Ingatlan1**). Az **Ingatlan1** Az Ingatlan I. az oktatási, családügyi, kulturális tárgyú es kapcsolódó törvények módosításáról szóló 2024. évi XIII. (a továbbiakban: Módtv.) törvény 36. §- alapján a Módtv hatálybalépését (2024. május 9.) követő 60. napon köznevelési, valamint felsőoktatási feladatokkal összefüggő tevékenység ellátása céljára 2024. július 9. napján az állam tulajdonába került. Az **Ingatlan1** államosításával ellehetetlenült a pályázatban vállalt feladat elvégzése. A Józsefvárosi Önkormányzat másik ingatlan (Budapest VIII. kerület belterület 35599 hrsz alatt nyilvántartott,

természetben a 1089 Budapest Vajdahunyad utca 11. fsz. 4. szám alatti található ingatlan; a továbbiakban **Ingatlan2.**) biztosított a projekthez, a 2024. július 25. napján megkötött Bérletkijelölési jogot alapító beruházási és közfeladat-ellátási megállapodás alapján, ami a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva került megküldésre a támogatási szerződés módosításához. Az **Ingatlan2** birtokbaadása 2024. augusztus 08. napján megtörtént. A felújítására a Fővárosi Önkormányzat 5.000.000 forint azaz ötmillió forint forrást biztosít, mely változatlanul rendelkezésre áll.

2.1.2. A Támogatási szerződés II. 2. pontjában a táblázat 2. sorában meghatározott lakás a Budapest VIII. kerület belterület 35422/A/7 helyrajzszám alatt nyilvántartott, természetben a 1086 Budapest Lujza utca 18. fsz.7. szám alatti található ingatlan (továbbiakban: Ingatlan3). Az Ingatlan3-ban a kivitelezés az áram- és egyéb szolgáltatások biztosításával összefüggő – a Támogatotton kívül álló - okokból kifolyólag nem kezdődhetett meg. A Támogatási szerződés III. pontjában meghatározott A projekt megvalósításának és finanszírozásának ütemezése pont alatt lévő, illetve a VI. pont A projekt megvalósításáról szakmai beszámoló, elszámolás pontban lévő határidők a kivitelezéshez igazodva módosulnak.

2.2. A **Támogatási szerződés** VI. 6. pontja szerint **Támogatott** a támogatási cél megvalósítását akadályozó, befolyásoló körülményekről, tényezőkről a **Támogatót** haladéktalanul írásban köteles értesíteni. A szerződés IX. 1. pontban előírtak alapján szabályszerűen eljáró kapcsolattartó értesítette **Támogatót** a változásról. A szerződés XI. 1. pontja értelmében a **Felek** a szerződés teljesítése során folyamatosan együttműködve, egymással egyeztetve járnak el és egymást a szerződést érintő lényeges adataikban bekövetkező esetleges változásokról haladéktalanul értesíteni kötelesek.

2.3. Támogatott a jelen 1. sz. Módosítás aláírásával elismeri és kijelenti, hogy a Támogatási szerződés III. 4.1. pontjában rögzített 8.937.000 Ft támogatási összeg 2024. január 5. napján a 11600006-00000000-95302777számú bankszámláján jóváírásra került.

3. A Támogatási Szerződés módosítása

3.1. **Felek** megállapodnak abban, hogy a **Támogatási szerződés** II. 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„A jelen szerződés I.4. pontjában meghatározott támogatási összeg az alábbi lakás(ok)ra fordítható:

<i>Helyrajzi szám</i>	<i>Lakás címe</i>	<i>Tulajdonos/ tulajdoni hányad</i>
35599	1089 Budapest, Vajdahunyad utca 11. fsz. 4.	8. kerületi önkormányzat 1/1
35422/A/7	1086 Budapest, Lujza utca 18. fsz.7.	8. kerületi önkormányzat 1/1

Jelen pontban meghatározott lakás(ok) a II.1.1. pontban meghatározott munkálatok elvégzését megelőző állapotát tükröző jegyzőkönyv a támogatási megállapodás 1/A. mellékletét (Állapotfelmérési jegyzőkönyv) képezi.”

3.2. **Felek** megállapodnak abban, hogy a **Támogatási szerződés** III. 2. pont első mondata helyébe a következő rendelkezés lép:

*„Az I. Projekt elem elkészülésének (a továbbiakban: **készre jelentés**) határideje: **2025. augusztus 8. napja.**”*

3.3. **Felek** megállapodnak abban, hogy a **Támogatási szerződés** VI.1. pont első mondata helyébe a következő rendelkezés lép:

*„1. A Támogatott a jelen támogatási szerződés I. fejezetében meghatározott támogatási összeggel **2026 szeptember 30-ig** részletes szakmai beszámolóval és elszámolással köteles elszámolni a Támogatónak – a Főpolgármesteri Hivatal Szociálpolitikai Főosztály számára címezve – benyújtandó beszámolóval, melynek az alábbiakat kell tartalmaznia:”*

3.4. **Felek** megállapodnak abban, hogy a **Támogatási szerződés** VI.2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„2. Amennyiben nem kerül felhasználásra a teljes támogatási összeg, úgy a támogatás összege és a felhasznált összeg közötti különbözetet a Támogatott köteles az elszámolással egyidejűleg, de legkésőbb **2026. szeptember 30. napjáig** visszautalni a Támogató 11784009-15490012 számú költségvetési elszámolási számlájára.”

3.5. **Felek** megállapodnak abban, hogy a **Támogatási szerződés** 1. melléklete helyébe a 1089 Budapest, Vajdahunyad utca 11. fsz. 4. szám alatti ingatlan felújítására vonatkozó költségterv lép.

4. Egyéb rendelkezések

- 4.1. Jelen 1. számú szerződés módosítás **Felek** kölcsönös aláírásának napján, amennyiben a szerződést a **Felek** nem ugyanazon a napon írják alá, úgy az a későbbi aláírás időpontjában lép hatályba.
- 4.2. A Megállapodás jelen 1. számú szerződésmódosítással nem érintett rendelkezései változatlanul hatályban maradnak, jelen szerződésmódosítással együtt értelmezendők.
- 4.3. Jelen 1. számú szerződésmódosításban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv rendelkezéseit kell alkalmazni.
- 4.4. A szerződés egymással megegyező – 2 eredeti példányban készült, amelyből 1 példány **Támogatót**, 1 példány pedig **Támogatottat** illeti. **Felek** a Szerződésben foglalt feltételekkel egyetértenek, azokat elfogadják, és mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják alá.

Kelt: Budapest, 2024.

Kelt: Budapest, 2024.

Támogató

.....
Budapest Főváros Önkormányzata
képviseli:
.....
.....

Támogatott

.....
Menhely Alapítvány
képviseli:
Aknai Zoltán
igazgató

A pénzügyi ellenjegyzést végezte:

Budapest, 2024.

.....
Bakó Aliz

Budapest Főváros Önkormányzata
gazdasági igazgató

Közreműködői záradék

Alulírott, mint a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat (székhelye: 1082 Budapest, Baross u. 63-67.) képviselőjére jogosult, kijelentem, hogy a jelen Támogatási Szerződésben, valamint annak elválaszthatatlan részét képező mellékleteiben foglalt kötelezettségeket és feladatokat megismertem és tudomásul vettem.

Budapest, 2024.

Pikó András
polgármester